2

[image: Герб Обоянского района на бланк ЧБ]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2024  № 156-пг
г. Обоянь

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _Hlk148612436]Главы Обоянского района Курской области
[bookmark: _Hlk148961456]от 16 декабря 2019 г. № 135 «О порядке и условиях премирования муниципальных служащих Администрации Обоянского района»

 	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 29.10.2019 № 2/17-IV «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих Администрации Обоянского района Курской области», решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 29.10.2019 № 2/18-IV «Об утверждении Положения о видах поощрений муниципальных служащих Администрации Обоянского района Курской области и порядке их применения», в целях стимулирования добросовестного и качественного исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими Администрации Обоянского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Обоянского района Курской области от 16 декабря 2019 г. № 135 «О порядке и условиях премирования муниципальных служащих» Администрации Обоянского района» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. в п. 2.1 раздела 2 «Порядок назначения и выплаты премии по результатам работы муниципальных служащих Постановления слова «не должен превышать двух должностных окладов» заменить словами «максимальным размером не ограничивается».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы
Обоянского района                                                                          Э. Губанов
image1.jpeg